
F1 EVROPSKÁ UNIEOPERAČNÍ PROGRAM * * Provodu,
* * Fond soudržnosti

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ I * * vzduchaprfrodu
Evropský fond pro regonáInI rozvoj

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

o veřejné zakázce na dodávku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 38 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon‘) k
veřejné zakázce financované ze strukturálních fondů EU v rámci Operačního programu Životního
prostředí z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR.

Název zakázky: „Pořízení samosběrného čistícího vozu“

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele Obec Čerčany
IČ 00231584
Sídlo zadavatele Václavská 36, 257 22 Čerčany
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat „ ‚

. ‚ Ing. Dana Tomaskova;menem zadavatele

Odeslání výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh 7. 6. 2013 a 10. 6. 2013.

Nabídky bylo možno podat do 24. 6. 2013, do 10:00 hodin. Nabídky bylo možno zaslat poštou na
adresu: Obec Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany nebo doručit osobně na stejnou adresu.

Dne 24.6.2013v 10:15 hodin bylo zahájeno otevírání obálek s nabídkami.

Komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a komise pro hodnocení (dále jen „hodnotící
komise“)

Jméno a příjmení člena komise

Dana Tomášková - předseda

Vít Pilát

Petr Fojtík místopředseda

František Pešata

Tomáš Vaněk

Členové hodnotící komise na tomto jednání podepsali „Čestné prohlášení o nestrannosti a důvěrnosti«.

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 24. 6. 2013 do 10:00 hodin) 3 nabídky.

1



.

* *
* *
* *

Obchodní firma I jméno: STS Prachatice, a. s.
Sídlo: Těšovice 62, 384 21 Husinec
Právní forma: akciová společnost
lČ: 60826983
DIČ: CZ60826983

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 598 000,-

Výběrová komise požaduje doplnit:

seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce
lhůty pro podání nabídek byli v pracovně — právním, funkčním, či obdobném poměru u
zadavatele,

má — Ii dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akciĺ, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabĺdek.

Dále zda stroj splňuje tyto technické parametry:

4 válec, kloubové provedení, zvuk, signalizace couvání, kamera monitorující prostor za strojem, sací
nástavba včetně ručnĺ hadice délky, min 5 m max. 6 rn, uložení kartáčů před přední nápravou ‚

signalizační osvětlení, norma snížení prašnosti 10.

Nabídka č. 2: EUROGREEN CZ s.ro.

. čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku
samosběrného čistícího vozu pro obec Čerčany,

OPERAČN[ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE
Pro vodu,

Fond soudržnosti
vzduch i prirodu

Evropský íond pro regionIni rozvoj

Komise přistoupila k otevíránĺ obálek (v 10:15 hodin) podle pořadĺ jejich doručení:

Nabídka č. 1: STS Prachatice, a. s.

Obchodní firma / jméno: EUROGREEN CZ s.r.o.
Sídlo: Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
Právní forma: s. r. o.
lČ: 64651959
DIČ: CZ64651 959

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 358 000,-

Výběrová komise požaduje doplnit:

na Pořízení

2



1 EVROPSKÁ UNIEOPERAČNÍ PROGRAM * * I Provodu,
Ž IVO IN Í P R OST Ř E D I Fond soudržnosti

vzduch a přít-odu[*J Evropský fond pro regionální rozvoj

seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce
lhůty pro podání nabídek byli v pracovně — právním, funkčním, či obdobném poměru u
zadavatele,

má — Ii dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.

Dále zda stroj splňuje tyto technické parametry:

kloubové provedení, klimatizace, zvuk, signalizace couvání, kamera monitorující prostor za strojem,
uložení kartáčů před přední nápravou, norma snížení prašnosti 10, pracovní Šíře zametání 4 kartáče,
min l200mm, max. 3000 mm

Nabídka č. 3: MIKEŠ-zahradní a komunální technika, Tomáš Mikeš

Obchodní firma I jméno: MIKEŠ-zahradní a komunální technika, Tomáš Mikeš
Sídlo: B. Němcové 1 17, 388 01 Blatná
Právní forma: fyzická osoba
IČ: 43845045
DIČ: CZ6610151405

NabídkovácenavKčbezDPH 1600000,-

Hodnotĺcí komise konstatuje, že došlé obálky byly otevřeny v termínu uvedeném v zadávací
dokumentaci.
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nedošly žádné další nabídky.
Otevírání obálek se nezúčastnil žádný z účastníků o veřejnou zakázku.
Žádný z účastníků v průběhu otevírání obálek svou nabídku neodvolal.

Výběrová komise určila Danu Tomáškovou, aby vyzvala uchazeče k doplnění nabídek. Komise
stanovila, že doplnit nabídky je možné až do termínu dalšího jednání komise.
Další jednání komise se bude konat 3. 7. 2013 od 10 hodin na OÚ Čerčany

Jednání skončilo dne 24. 6. 2013 v 11.42 hodin.

Odeslání dopisů s žádostí o doplnění nabídky dne 25. 6. 2013 a doručeno společnosti STS Prachatice,
a. s. a společnosti EUROGREEN CZ s.r.o. ve stejný den.
Doručení doplnění od společnosti EUROGREEN CZ s.r.o. dne 26. 6. 2013 a společnost STS
Prachatice, a. s. doplnila do 3. 7. 2013.

3



T ***
OPERAČNÍ PROGRAM * *

* *

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ * *

EVROPSKÁ UNIE
Provodu,

Fond soudržnosti
vzduch a přírodu

Evropský fond pro regionální rozvoj

Číslo
Obchodní firmalnázev/ jméno, příjmení uchazeče ICIRCÍ datum narození uchazeče

nabídky

1. STS Prachatice, a.s. 60826983

MIKEŠ-zahradní a komunální technika, Tomáš
3. 43845045

Mikeš

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny:

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka společnosti EUROGREEN CZ s.r.o., Náměstí Jiřího 2,

407 56 Jiřetín pod Jedlovou, lČ 64651959. Nabídka byla vyřazena, neboť nesplnila podmínky uvedené

v zadávací dokumentaci — nedoložila splnění normy prašnosti PM 10, nemá certifikát.

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Nabídky byly hodnoceny dle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Nabídka od společnosti STS Prachatice, a.s., Těšovice 62, 384 21 Husinec, lČ 60826983 splnila

všechny požadavky zákona zadavatele a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

Výsledek hodnocení — pořadí nabídek

Pořadí

Číslo Uchazeč (obchodní firma I jméno) IČ Nabídková cena v Kč bez

nabídky DPH

1. STS Prachatice, a.s. 60826983 1 598 000,- Kč

Po doplnění nabídek se komise znovu sešla ve stanoveném termínu dne 3. 7. 2013 v 10 hod. na OÚ

Čerčany.

Komise provedla kontrolu doplnění. Vše bylo v pořádku pouze společnost EUROGREEN CZ s.r.o.

nedoložila splnění normy prašnosti PM 10, nemá certifikát.

Na základě nedoplnění hodnotící komise vyloučila nabídku společnosti EUROGREEN CZ s.r.o.

Seznam posuzovaných nabídek:

4



EVROPSKÁ UNIE I Provodu,OPERAČNÍ PROGRAM
Fond soudržnosLi

vzduch a přírodu
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

[ Evropskýfondpro regionálnírozvoj

MIKEŠ-zahradní a komunální3.
I 43845045 1 600 000,- Kčtechnika, Tomáš Mikeš

Odeslání vyloučení společnosti EUROGREEN CZ s.r.o. bylo dne 3. 7. 2013 a možnost odvolání
proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli
v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení
z účasti v zadávacím řízení.

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek

U žádné z nabídek zadavatel neshledal mimořádně nízkou nabídkovou cenu ani žádnou nejasnost
V nabídce.

Dne 11. 7. 2013 zadavatel rozhodl, že nejvhodnější nabídkou, tj. nabídkou s nejnižší cenou a
nejlépe splňující kritérium stanovené zadavatelem v textu zadávací dokumentace pro zakázku
„Pořízení samosběrného čistícího vozu“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 38 zákona č.
137/2006 Sb. zákon o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

Operační program: Životní prostředí

Prioritní osa: Snížení imisní zátěže omezením prašnosti v obci Čerčany,

2 — Zlepšování kvality ovzduší omezováním emisí

je nabídka účastníka:

Obchodní firma / jméno: STS Prachatice, a.s.

Sídlo: Těšovice 62, 384 21 Husinec

Právní forma: akciová společnost

iČ: 60826983

DIČ: CZ60826983

Nabídková cena bez DPH: 1 598 000,- Kč

DPH 335 580,- Kč

Nabídková cena s DPH: 1 933 580,- Kč

Zakázka ani její část nebude řešena prostřednictvím subdodavatele.

Lhůta pro podání námitek se řídí podle 110 odst. 4 a zákaz uzavření smlouvy podle 83 odst. 1.

5



-‘-. ‘—.

OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
L_ *** --

EVROPSKÁ UNIE
Provodu,

Fond soudržnosti
‚ vzduch a přírodu

Evropsky fond pro reglonálni rozvoj

Odeslání Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo dne 11 7. 2013.

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo předáno hodnoceným účastníkům dne 15. 7. 2013 a

uchazeči osobně převzali.

S vítězným uchazečem byla uzavřena Smlouva o dílo dne 26. 7. 2013

Ing. Dana Tomášková, starostka obce

6


